

ITEM	COMPRAS NET	SIMAS	ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIALIZADOS	APRES	NECESSIDADE P/ 12 MESES	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
LOTE II								
15	440.724	19373-9	Sistema de drenagem fechado com capacidade para 400ml, contendo conector para tubo de sucção com válvula anti-refluxo e válvula com tampa para esvaziamento, estéril, embalado em papel grau cirúrgico, com agulha, no tamanho: 3,2	UNID	40	ZAMMIVAC/ZAMMI	R\$ 22,50	R\$ 900,00
16	440.887	19374-7	Sistema de drenagem fechado com capacidade para 400ml, contendo conector para tubo de sucção com válvula anti-refluxo e válvula com tampa para esvaziamento, estéril, embalado em papel grau cirúrgico, com agulha, no tamanho: 4,8	UNID	60	ZAMMIVAC/ZAMMI	R\$ 21,50	R\$ 1.290,00
17	440.885	19375-5	Sistema de drenagem fechado com capacidade para 400ml, contendo conector para tubo de sucção com válvula anti-refluxo e válvula com tampa para esvaziamento, estéril, embalado em papel grau cirúrgico, com agulha, no tamanho: 6,4	UNID	90	ZAMMIVAC/ZAMMI	R\$ 23,00	R\$ 2.070,00
TOTAL GERAL								R\$ 4.260,00

***O valor global estimado desta Ata é de R\$ 4.260,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS).**
Ordenadora Responsável: Ivete Gadelha Vaz

Protocolo: 625467
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2021/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 30/2021, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 68/2020/FHCGV, Processo nº 337671/2020, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 18/01/2021.
OBJETO: Aquisição eventual de Fios e Materiais Cirúrgicos, para atender a necessidade de 12 (doze) meses nas clínicas, unidades de terapia intensiva, ambulatório, centro cirúrgico e obstétrico da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV).
VIGÊNCIA: 04/02/2021 à 03/02/2022
EMPRESA: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 37.844.479/0001-52, Inscrição Estadual nº 10.288.412-9, com sede na Av. Maranhão, nº 500, CEP: 75.110-470, Jundiá – Anápolis/GO, Telefone: (62) 3324.2120/3324.0401 – e-mail: licitacao@biolinefios.com.br

LOTE II - CATGUT CROMADO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	NECESSIDADE P/ 12 MESES	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4	Catgut cromado 0 70cm; ag. 1/2 - 4,0cm cilíndrica	env	500	BIOLINE	R\$ 3,13	R\$ 1.565,00
5	Catgut cromado 1 75cm; ag. 1/2 - 4,0cm cilíndrica	env	800	BIOLINE	R\$ 3,32	R\$ 2.656,00
6	Catgut cromado 2-0 70cm; ag. 1/2 - 3,5cm cilíndrica	env	700	BIOLINE	R\$ 3,21	R\$ 2.247,00
7	Catgut cromado 4-0 70cm; ag. 1/2 - 2,0cm cilíndrica	env	450	BIOLINE	R\$ 2,49	R\$ 1.120,50
VALOR DO LOTE:					R\$ 7.588,50	

LOTE VI - POLIÉSTER E ALGODÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	NECESSIDADE P/ 12 MESES	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20	Poliéster e algodão trançado 0 15x45, sem agulha	env	3.500	BIOLINE	R\$ 0,89	R\$ 3.115,00
21	Poliéster e algodão trançado 2-0 15x45, sem agulha	env	3.600	BIOLINE	R\$ 1,00	R\$ 3.600,00
22	Poliéster e algodão trançado 3-0 15x45, sem agulha	env	4.500	BIOLINE	R\$ 1,00	R\$ 4.500,00
VALOR DO LOTE:					R\$ 11.215,00	

LOTE IX - POLIGLECAPRONE						
39	Poliglecaprone 4-0 70cm; ag. 1/2 - 1,5cm cilíndrica	env	1.200	BIOLINE	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
40	Poliglecaprone 5-0 70cm; ag. 1/2 - 1,5cm cilíndrica	env	500	BIOLINE	R\$ 5,57	R\$ 2.785,00
VALOR DO LOTE:					R\$ 8.785,00	
LOTE X - POLIPOPRILENO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	APRES	NECESSIDADE P/ 12 MESES	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
41	Polipropileno 0 75cm; ag. 1/2 - 4,0cm cilíndrica	env	2.600	BIOLINE	R\$ 2,00	R\$ 5.200,00
42	Polipropileno 2 3x50; ag. 3/8 - 7,5cm cortante	env	500	BIOLINE	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
43	Polipropileno 2-0 75cm; ag. 1/2 - 2,5cm cilíndrica	env	1.500	BIOLINE	R\$ 1,94	R\$ 2.910,00
44	Polipropileno 3-0 75cm; ag. 1/2 - 2,5cm cilíndrica	env	1.200	BIOLINE	R\$ 1,94	R\$ 2.328,00
45	Polipropileno 3-0 90cm; 2 ag. 1/2 - 3,0cm cilíndrica	env	1.500	BIOLINE	R\$ 4,26	R\$ 6.390,00
46	Polipropileno 4-0 75cm; 2 ag. 1/2 - 1,5cm cilíndrica	env	500	BIOLINE	R\$ 9,47	R\$ 4.735,00
47	Polipropileno 4-0 75cm; 2 ag. 1/2 - 2,0cm cilíndrica	env	7.500	BIOLINE	R\$ 6,40	R\$ 48.000,00
48	Polipropileno 5-0 75cm; 2 ag. 1/2 - 1,5cm cilíndrica	env	14.000	BIOLINE	R\$ 8,89	R\$ 124.460,00
49	Polipropileno 6-0 75cm; 2 ag. 3/8 - 1,0cm cilíndrica	env	5.100	BIOLINE	R\$ 14,09	R\$ 71.859,00
50	Polipropileno 6-0 75cm; 2 ag. 3/8 - 1,3cm cilíndrica	env	12.000	BIOLINE	R\$ 10,44	R\$ 125.280,00
51	Polipropileno 7-0 75cm; 2 ag. 3/8 - 1,0cm cilíndrica	env	9.000	BIOLINE	R\$ 17,53	R\$ 157.770,00
52	Polipropileno, tela 15x15	env	600	BIOLINE	R\$ 44,80	R\$ 26.880,00
53	Polipropileno, tela 30x30	env	120	BIOLINE	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
VALOR DO LOTE:					R\$ 589.012,00	
ITENS						
57	Cera para osso, 2,5g	env	4.000	BIOLINE	R\$ 2,36	R\$ 9.440,00
59	Fita cardíaca de algodão branco, 80cm	env	1.700	BIOLINE	R\$ 2,13	R\$ 3.621,00
VALOR DOS ITENS:					R\$ 13.061,00	
VALOR TOTAL:					R\$ 629.661,50	

***O valor global estimado desta Ata é de R\$ 629.661,50 (Seiscentos e vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos).**
DRA IVETE GADELHA VAZ
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 625330
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2021/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 40/2021, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 114/2020/FHCGV, Processo nº 806829/2020, homologado pelo Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 14/01/2021.
OBJETO: aquisição eventual de Mantas Térmicas, para atender a necessidade de 12 (doze) meses na Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica, Centro Cirúrgico e Serviço de Hemodinâmica da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV), nas condições definidas no ato convocatório, seus anexos, propostas de preços e Ata do PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 114/2020 vinculada ao Processo nº 806829/2020, que integram este instrumento independente de transcrição, pelo prazo de validade do registro.
VIGÊNCIA: 04/02/2021 A 03/02/2022
EMPRESA CINCO CONFIANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.075.964/0001-12, Inscrição Estadual nº 10.355.237-5, com sede na Via VP Quadra 04 – MD 08 A – DAIA na Cidade de Anápolis-GO, CEP: 75.132-045, E-MAIL cincolicitacoes@cinco-brasil.com, telefone: (62) 3329-4300.